
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

03/10/2022 - 14:34 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 1797 DE 26 DE SETEMBRO DE 2022

A Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas - ICSA, usando de suas atribuições legais, resolve:
 

Constituir  Comissão para Avaliação de assiduidade, responsabilidade e qualidade de trabalho para fins de
p r o g r e s s ã o / p r o m o ç ã o  n a  c a r r e i r a  d o  M a g i s t é r i o
Superior,  no âmbito do Instituto de Ciências Sociais  Aplicadas -  ICSA,  composta pelos servidores abaixo 
relacionados:

 

Letícia Lima Milani Rodrigues - Direção do ICSA - Presidente

Vinicius de Souza Moreira - Coordenação do Curso Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Economia
 
Elisa Zwick - Coordenação do Curso Administração Pública
 
Luisa Pimenta Terra - Coordenação do Curso Ciências Atuariais
 
Nildred Stael Fernandes Martins - Coordenação do Curso Ciências Econômicas
 
Cláudio Roberto Caríssimo -  Coordenação do Curso Ciências Contábeis

Letícia Lima Milani Rodrigues

Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas


